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Navn(klikk for å sende e-post) Verv 

Albrecht, Stig Adrian Görner   

Alvestad, Stig   

Apeland, Lene Kristin   

Auglænd, Ragnhild 

 Bjerga, Silje Løland   

Bolstad, Trine 

 Breivold, Markus Andreas    

Brekken, Tor Teknisk utv., tur-o ansv. 

Brekken, Torill   

Bremnes, Erlend   

Bugge, Randi   

Coombs, Calum    

Desaubliaux, Marine   

Dommersnes, Aksel    

Eidsvåg, Elias   

Eikelmann, Maren Skadsem    

Eikelmann, Marte Skadsem    

Eilevstjønn, Joar Sportslig utv., trening ansv.,  

Espedal, Tor Geir 

 Fagerlund, Øivind  & Amanda Sofie  

Flugsrud, Tor Livar   

Frafjord, Eli   

Gausel, Anne Marie   

Gimre, Bjarne   

Hadland Hunnestad, Caroline   

Hadland, Per Ingar  

 Hadland, Per Ingar  jobb 

Harestad, Elin   

Helgeland, Lars 

 Hognestad, Olav  

 Holmberg, Andreas   

Hovstad, Fredrik   

Hovstad, Tobias og Lukas    

Huthwaite, Jeremy   

Haarr, Kristian   

Haarr, Paul Terje Tekn utv, arrangementskoordinator 

Haarr, Per Olav & August Bråtveit 

 Haaversen, Lilly Anne 

 Ingebrethsen, Jesper    

Karlsen, Jakob Tekn utv, kartansv. 

Karlsen, Jakob jobb 

Kvame ,Svein-Erik   

Lamark, Trond A.N. 

 Lamark, Vibeke Leder 

mailto:per.ingar.hadland@dabb.no
mailto:stigalvestad@gmail.com
mailto:l.k.a@hotmail.no
mailto:ra@stavanger.bbl.no
mailto:silje@bjerga.com
mailto:trine.bolstad@hotmail.com
mailto:jbreivold@hotmail.com
mailto:tor.brekken@outlook.com
mailto:torill.brekken@lyse.net
mailto:mari.bremnes@lyse.net
mailto:randi.bugge@nortura.no
mailto:calum.coombs@gmail.com
mailto:celine.martinet-andrieux@fmcti.com
mailto:lena.dommersnes@lyse.net
mailto:%20magnar.eidsvag@sandnes.kommune.no
mailto:kristings@online.no
mailto:marte4323@msn.com
mailto:joar.eilevstjonn@laerdal.no
mailto:tgesp@online.no
mailto:sonjakatrine@yahoo.no
mailto:torlivar@flugsrud.com
mailto:eli.frafjord@sandnes-sparebank.no
mailto:amgausel@hotmail.com
mailto:bjarne.gimre@lyse.net
mailto:aninah@online.no
mailto:per.ingar.hadland@dabb.no
mailto:peringar.hadland@akersolutions.com
mailto:nap.elin@online.no
mailto:lars@butikkutvikling.com
mailto:olav.hognestad@lyse.net
mailto:addeholmberg@hotmail.com
mailto:pihov@lyse.net
mailto:harald.hovstad@live.no
mailto:huthwaite@gmail.com
mailto:kristian@haarr.com
mailto:pthaarr@gmail.com
mailto:per.olav.haarr@skole.rogfk.no
mailto:per.olav.haarr@skole.rogfk.no
mailto:oathing@netpower.no
mailto:aslei@lyse.net
mailto:jak-ka@online.no
mailto:jakob.karlsen@nov.com
mailto:se.kvame@lyse.net
mailto:trond.lamark@lyse.net
mailto:vibeke.lamark@lyse.net


Lamark, Vibeke jobb 

Landsnes, Ingunn 

 Lauvås, Morten   

Lende, Wibeke 

 Lien, Kjell Agnar 
Liikanen, Marjo   

Lima, Alf Johan Sportslig utv, rekruttering ansv. 

Lima, Berit Kristine   

Lima, Erik   

Linjord, David Jess    

Lunde, Jan Inge   

Løken, Siri 

 Mauland, Erling   

McGuire, Mathieu   

Mæland, Thomas Barvik   

Neteland, Aslaug   

Neuenkirchen, Jan Henrik   

Nordgård, Oddmund   

Norveel, Elin   

Oaland, Ove Teknisk utv., materialforvalter 

Oaland, Ove Jobb 

Omdal, Ingvar Ø.   

Omdal, Lisebeth S. Jobb 

Omdal, Otte Web-ansvarlig   

Omdal, Otte jobb 

Orstad, Karen R.,Peder & Liven   

Paulsen, Liv og Inge 

 Paulsen, Liv Randi jobb 

Prestvold, Katrine   

Rise, Inger Cesilie 

 Roth, Eivind & Olav    

Sandal, Fredrik Styremedlem-leder sportslig utv. 

Sanne-Gundersen, Wilma  

Seljebotn, Kristian Steinsbø    

Seljeskog, Grete Stokke Sportslig utv., barnekontakt 

Skadsem, Kristin   

Skadsem, Kristin jobb 

Skarpeid, Silje Skorve 
Skjæveland, Knut 

 Stokland, Per Martin Styremedlem-sekretær 

Storflor, Ole Magnus   

Sundli, Morten   

Sundli, Unni   

Sveinsvoll, Mariann Dugnadskoordinator 

Svihus, Arild 

 Svihus, Elin Stjernhus   

Svihus, Kjell Styremedlem-leder teknisk utv./Draktsalg 

Svihus, Kjetil   

Svihus, Morten   

Taksdal, Aud   

Taksdal, Aud jobb 

Taksdal, Oddvar   

mailto:vibeke.lamark@nortura.no
mailto:ingunnbl@hotmail.com
mailto:anders.lauvas@lyse.net
mailto:wibekelende@gmail.com
mailto:agnar.lien@lyse.net
mailto:marjo.liikanen@gmail.com
mailto:alfjohanlima@hotmail.com
mailto:beritkristine.lima@gmail.com
mailto:lima_erik@hotmail.com
mailto:helene.linjord@kleppnett.no
mailto:lunde.jan@lyse.net
mailto:siri.loken@lyse.net
mailto:somaula@online.no
mailto:mathieumcguire@yahoo.com.au
mailto:kristin.barvik@sandnes.kommune.no
mailto:aslaug.neteland2@sandnes.kommune.no
mailto:neuenkir@gmail.com
mailto:oddmund.nordgard@lyse.net
mailto:eeinarsen@gmail.com
mailto:ove.oaland@lyse.net
mailto:oo@statoilhydro.com
mailto:ingvaroomdal@gmail.com
mailto:lisebeth.omdal@norseagroup.com
mailto:oomdal@lyse.net
mailto:otte.omdal@avinor.no
mailto:adne.orstad@lyse.net
mailto:inge.paulsen@lyse.net
mailto:lrp@statoilhydro.com
mailto:katrine.prestvold@gmail.com
mailto:ic@riseklanen.no
mailto:toril.dahle@online.no
mailto:fredrik.sandal@me.com
mailto:monaasimonsen@yahoo.no
mailto:perhelgeseljebotn@hotmail.com
mailto:grete_stokke@hotmail.com
mailto:grete_stokke@hotmail.com
mailto:kristin.skadsem@lyse.net
mailto:Kristin.Skadsem@no.bp.com
mailto:silskoska@hotmail.com
mailto:knut.skjaveland@lyse.net
mailto:pms@kleppnett.no
mailto:jomsstorflor@gmail.com;anne.tengs-pedersen@kpmg.no
mailto:morten.sundli@lyse.net
mailto:usundli@lyse.net
mailto:mariann.sveinsvoll@ikm.no
mailto:arild.svihus@lyse.net
mailto:elin.svihus@gmail.com
mailto:kjell.svihus@gmail.com
mailto:kjetilsvihus@gmail.com
mailto:svihus@gmail.com
mailto:aud.taksdal@lyse.net
mailto:aud.taksdal@sandnes.kommune.no
mailto:oddvar.taksdal@lyse.net


Thygesen, Janne    

Thygesen, Janne  jobb 

Tjørhom, Ann Karin Sportslig utv., påmelder 

Tjørhom, Ann Karin jobb 

Urdal, Ann-Cathrin Styremedlem-kasserer 

Vaaland, Åsmund  Lauritz 
Veld, Aart Joakim in't   

Villmones, Vegard Hundåla   

Vinsjansen, Ane Klepsvik   

Wadel, Jakob Hovland   

Wirowski, Anna   

Aasheim, Arild   

  

  

    

 

mailto:janne_thygesen@hotmail.com
mailto:janne_thygesen@hotmail.com
mailto:janne.thygesen@iris.no
mailto:janne.thygesen@iris.no
mailto:ann.karin.tjorhom@lyse.net
mailto:annkarin.tjorhom@arkvest.no
mailto:ann.urdal@lyse.net
mailto:bodil@vaaland.org
mailto:aartjoakim@hotmail.com
mailto:vegardhv@gmail.com
mailto:ane_vin@hotmail.com
mailto:carl.wadel@lyse.net
mailto:iwi@statoil.com
mailto:a.aasheim@lyse.net

